
fettura Frosinone 
t. Uscita dei 1910512017 

0013?68  
ssifica: 14.0v 

0 "6 0 0 0 0 4"0 6 5 0 6 9 

9?ìem eZ 

O 1 16 O 5220 455 0 

III liii Il I III Il iiI iii ii i liii liii! III 

VISTA l'istanza con la quale la Sig.ra EVANGELISTA ANNA MARIA nata a 
Cassino (FR) l'i 1.09.1991, residente a Pignataro Interamna (FR) in via S. 
Maria n. 40, ha chiesto l'autorizzazione di aggiungere al proprio il nome 
"ROBIN"; 

CONSIDERATO che dall'istruttoria esperita può essere dato corso alla domanda, 
in quanto le motivazioni poste a base della domanda sono meritevoli di 
accoglimento; 

VISTI gli artt. 90 e segg. del D.P.R. 3.11.2000, n. 396, recanti la revisione e la 
semplificazione dell'ordinamento dello stato civile; 

VISTI i relativi atti; 

DECRETA 

La Sig.ra EVANGELISTA ANNA MARIA, nata e residente come sopra, è 
autorizzata a fare affiggere all'albo pretorio on-line del Comune di nascita e di 
residenza, l'avviso recante la richiesta del cambio del nome "ANNA MARIA" in 
quello di "ANNA MARIA ROBIN". 

Detta affissione dovrà avere la durata di giorni trenta consecutivi ed essere 
attestata, in calce all'avviso, dai responsabili degli Uffici Comunali interessati. 

Frosinone data come da protocollo 

vs/ER 

COMUNEDI 
PGNATARO NTERAMNA 

Prot. N ............................ 

Arr. ilL2 

p. Il Dirigente del'A a Il 
Funz. Econ Fi 

Rag.V 	i 

Rispostoil ............................................... 

con Protocollo ......................................... 


